
POSUDEK OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

Autor  práce:Petra Sedláková , studijní obor Matematika - geografie 

název posuzované práce: Regionální rozvoj Mohelnicka: vybrané problémy  

 

Formální spln ění zadání práce: 

splněno, mohla být více zdůrazněna specifika transformačního období. 

 

Obsahová úrove ň práce: 

velmi dobrá 

 

Úroveň práce s literaturou, cita ční aparát: 

velmi dobrý 

 

Jazyková a grafická úrove ň práce: 

na vysoké úrovni, včetně použití kartografických a statistických metod   

 

Soupis konkrétních chyb vyžadujících reakci uchaze če 

      

 

Celkové hodnocení práce: 

Práce představuje pečlivě zpracovanou kompilační studii, která může být podkladem pro 
detailněji zpracovanou analytickou studii.  

 

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporu čuji  k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou výborně. 

 

 

V Olomouci 28. května 2007 

 

 

Pavel Ptáček  

oponent bakalářské práce 


